
 

 

Strona 1 z 1 
 

Sulęczyno, 18.09.2023r. 
 

 
ZP.271.2.26.2023 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
1. Przedmiotem zamówienia jest: zakup sprzętu strażackiego i odzieży specjalnej dla jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Sulęczyno  finansowanego z pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej, przeznaczonej na dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej „Pomorskie OSP 2023” na podstawie umowy nr 212/UM/DROŚ/2023 z 

dnia 07.06.2023r. 

2. Zgodnie z § 4 Regulaminu udzielania zamówień klasycznych o wartości bez podatku od 
towarów i usług  mniejszej niż  130.000,00 zł wprowadzonym Zarządzeniem  Nr 1/2021 Wójta 
Gminy Sulęczyno z dnia 4 stycznia 2021 roku w sprawie: ustalenia zasad postępowania 
obowiązujących przy udzielaniu zamówień klasycznych o wartości bez podatku od towarów 
i usług mniejszej niż 130.000,00 zł w Urzędzie Gminy Sulęczyno i gminnych jednostkach 
organizacyjnych zastosowano tryb rozeznania rynku poprzez opublikowanie zapytania 
ofertowego na stronie internetowej BIP Gminy Sulęczyno w dniu 05.09.2023 r. 
Termin składania ofert wyznaczono na dzień 15.09.2023 r. godz. 10.00 

 
3. Do upływu terminu składania ofert otrzymano oferty: 

Nr 

oferty 

Wykonawca Data wpływu 

oferty 

Kwota 

brutto oferty 

1 
 TORO Sp. z o. o., Breń 64a, 33-140 Lisia Góra  

13.09.2023 r.  

Godz. 08.10 
35.178,00 zł   

2 Kapeo Polska Sp. z o. o.,  
ul. Strażacka 3, 83-321 Mściszewice  

15.09.2023 r.  

Godz. 9.16 
27.992,00 zł 

 
 

 

 

 


